
第６号様式（７条関係）

※金額はすべて「税込み」です。

１．残土受入れ地における整地の増
２．排水構造物工の増
３．横断コンクリート管撤去に伴う各数量の変更
４．起点部及び終点部における舗装面積の変更
５．埋設ケーブル管防護に伴う凍上抑制層厚さの変更
６．産業廃棄物等に係る概数の確定
７．残土受入れ地での整地に係る概数の確定
８．週休２日（４週８休）の補正

１．現地精査の結果、残土受入地の現地盤が荒れており、土砂搬入前の整地作業が必要となったため
（契約書第19条）
２．現地精査及び水道局との協議の結果、起点部Ｌ側の道路排水施設（雨水桝）が民有地に入ってい
ることが判明し、道路敷地内に移設する必要が生じたため（契約書第19条）
３．現地を掘削した結果、所有者不明の埋設管があることが判明し、撤去する必要が生じたため（契
約書第18条）
４．（起点部）現地精査の結果、起点部交差点において、現道と適正に摺り付けるため舗装打換え面
積を変更する必要が生じたため（契約書第18条）
（終点部）現地掘削の結果、本工事区間内に埋設されている一般国道36号の雨水排水管が破損してい
ることが判明し、北海道開発局において雨水排水管を補修する際に、本工事区間の一部が掘削範囲と
なることとなり、北海道開発局と協議した結果、本工事区間の一部(L=3.00m)の舗装復旧を北海道開発
局が実施することとなったため（契約書第19条）
５．北海道開発局との協議の結果、北海道開発局情報ボックスから敷設されている埋設ケーブルを防
護する必要が生じたため
６．産業廃棄物等の運搬・処分数量が確定したため
７、残土受入れ地での整地に係る土量が確定したため
８．週休２日（４週８休）の達成

IP54JYKY

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方 の
商 号 又 は 名 称

契　約　変　更　の　内　容　（　第　 回　目　）　１

契約相手方の住所

契 約 金 額

工 期 （ 完 成 ）

令和 6年 6月 5日 13,750,000円

令和 6年 6月 5日 令和 6年10月10日

株式会社三陵技建

千　歳　市　工　事　契　約　状　況　表

工 事 場 所

工 事 種 別

工 事 概 要

入札・契約の方法

工 事 名 市内舗装工事（錦町地区）

契　約　の　内　容

千歳市錦町１丁目

ほ装工事
車道改良舗装　L=60.35ｍ　W=6.00ｍ
道路土工　一式
舗装工　　一式
縁石工　　一式
区画線工　一式
仮設工　　一式

指名競争入札

契 約 相 手 方 の 選 定 理 由
（随意契約を行った場合）

千歳市　寿３丁目９番１８号

契 約 変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

令和 6年10月 8日 3,223,000円

16,973,000円令和 6年10月10日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変
更
内
容

変
更
理
由


